
UCHWAŁA NR XIX/124/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 18 kwietnia 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 81 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zmianami) Rada Miejska w Wołczynie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 4400 zł słownie: cztery tysiące czterysta 00/100 złotych na 
dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dla następującego 
wnioskodawcy: 

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jacka w Wierzbicy Górnej, 46-255 Wierzbica Górna 31; na renowację 
zewnętrznej strony ścian oraz wymianę okien w drewnianym kościele w Wierzbicy Dolnej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

Id: 00866EE5-D027-4239-AB42-80EF684AD6A6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




